
Numer Tytuł Data Znak

1

Dotyczy przesunięcia terminu spisu z natury 
paliwa w pojeździe Toyota Hilux nr rej. 
LIE6197 i powołania nowego zespołu 

spisowego

15.01.2009

2
Dotyczy terminów sesji leśniczych oraz 

terminów zdawania dokumentacji płacowej
20.01.2009

3
W sprawie likwidacji zbędnych środków 

informatycznych
27.01.2009

4

dotyczy powołania komisji w celu 
przeprowadzenia postępowania 

przetargowego pn. "Prace z zakresu 
gospodarki leśnej w 2009 roku w 
Nadleśnictwie Lubin - przetarg II"

4.02.2009
Zp-2710-

01/09

5

dotyczy powołania komisji do 
przeprowadzenia czynności odbioru 

końcowego - polegającego na wymianie pieca 
c.o. w budynku Podleśniczówki w 

Biedrzychów 13

9.02.2009

6

dotyczy powołania komisji w celu 
przeprowadzenia postępowania 

przetargowego pn. "Usługi w zakresie 
transportu drewna stosowego 

średniowymiarowego w wielkowymiarowego 
kodowanego przeznaczonego do spedycji 

kolejowej w roku 2009'

6.03.2009
ZP-2710-

02/09

7
dotyczy powołania komisji w celu prowadzenia 
sprzedaży w trybie negocjacji handlowych w 

2009 roku
11.03.2009

8
dotyczy ustalenia cennika cen sadzonek 

drzew leśnych produkowanych w 
Nadleśnictwie Lubin

12.03.2009
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9

w sprawie powołania komisji w celu 
zakwalifikowania do likwidacji środka trwałego 

obiektów drewnianych typu SOWA 
położonych na terenie baz lotniska Lubin

19.03.2009

10

dotyczy powołania komisji w celu 
przeprowadzenia postępowania pn. 

"Wykonanie projektu odbudowy drogi 
pożarowej dojazdowej nr 5 zw Leśnictwie 

Sucha Górna"

13.05.2009
Zp-2713-

01/09

11
W sprawie likwidacji zbędnych środków 

informatycznych
25.05.2009

12

w sprawie powołania komisji do odbioru 
końcowego prac związanych z 

porządkowaniem i brakowaniem akt w 
archiwum zakładowym

1.06.2009

13

dotyczy powołania Komisji w celu 
przeprowadzenia postępowania 

przetargowego pn. "Dostawa rejestratorów 
danych dla Nadleśnictwa"

22.06.2009
Zp-2710-

03/09

14
w sprawie powołania komisji do 

przeprowadzenia odbioru końcowych robót 
budowlanych w Nadleśnictwie Lubin

17.07.2009

15 dotyczy telefonów komórkowych 110.08.2009

16
w sprawie przeprowadzenia egzaminu dla 

stażystów Nadleśnictwa Lubin
8.09.2009

P-1460-
10/2009

17

dotyczy powołania komisji w celu 
przeprowadzenia postępowania 

przetargowego pn "Dostawa siatki leśnej dla 
Nadleśnictwa Lubin"

23.09.2009
Zp-2714-01-

09

17A
dotyczy powołania komisji do 

przeprowadzenia odbioru końcowego robót 
budowlanych w Gola 13 oraz Tymowa 116/2

8.10.2009
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18
w sprawie powołania komisji w celu dokonania 

wyboru oferty na badanie sprawozdania 
finansowego za 2009 rok

12.10.2009

19

dotyczy powołania komisji w celu 
przeprowadzenia postępowania 

przetargowego pn. "Dostawa paliw do 
pojazdów Nadleśnictwa Lubin w latach 2010-

2012"

6.11.2009
Zp-2710-04-

09

20

dotyczy powołania komisji w celu 
przeprowadzenia postępowania 

przetargowego pn. "Prace z zakresu 
gospodarki leśnej w 2010 roku w 

Nadleśnictwie Lubin"

17.11.2009
Zp - 2710-

05/09

21
w sprawie powołania komisji do odbioru 

cząstkowego prac związanych z remontem 
drogi leśnej w Leśnictwie Żelazny Most

26.11.2009

22
w sprawie przekazania - przejęcia agend 

Leśnictwa Polkowice
1.12.2009

23

dotyczy ustalenia kosztów jednostkowych 
brakujących artykułów w produkcji 

szkółkarskiej potrzebnych do rozliczenia 
jesiennego w roku 2009

3.12.2009

24
w sprawie terminu rozliczania sprzedaży 

gotówkowej choinek w Nadleśnictwie Lubin w 
grudniu 2009

10.12.2009

25

dotyczy ustalenia kosztów jednostkowych 
brakujących artykułów w produkcji 

szkółkarskiej potrzebnych do rozliczenia 
jesiennego w roku 2009

10.12.2009

25A
w sprawie czasowego przejęcia Leśnictwa 

Żelazny Most
14.12.2009

26
w sprawie przekazania - przejęcia agend 

Leśnictwa Nieszczyce
31.12.2009
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27
w sprawie przekazania - przejęcia agend 

Leśnictwa Żelazny Most
31.12.2009


